- 1 -

苏医协学〔2023〕94号

2023肾脏病南京论坛暨

国家肾脏疾病临床医学研究中心学术年会

会议通知(第二轮)

各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、东部战区总医院国家肾脏疾病临床

医学研究中心（简称国家肾脏病中心）联合举办的“2023

肾脏病南京论坛暨国家肾脏疾病临床医学研究中心学术年

会”[项目编号：2023-03-05-231（国）]，定于 2023 年 8

月 17～19日在江苏省南京市举行。

“肾脏病南京论坛”是由东部战区总医院国家肾脏病中

心主办的肾脏病专业高水平品牌学术会议，聚焦肾脏病领域

国内外最新研究进展及国家肾脏中心的研究成果，学术水平

享誉国内外。2023 肾脏病南京论坛将邀请刘志红院士，余

学清教授、陈江华教授等国内外著名肾脏病专家和交叉学科

专家作学术报告，本次论坛作为国家肾脏病中心第一次学术

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

年会，邀请国家肾脏病中心核心单位专家，围绕肾脏病科技

前沿、肾脏病损伤新机制、急性肾损伤、糖尿病与肾脏病、

狼疮肾炎、遗传相关肾脏病、AI、细胞治疗和肾脏病循证医

学等领域新进展作学术报告和交流讨论。本次论坛将为广大

肾脏病临床及基础研究人员提供一个高水平的交流平台，欢

迎从事肾脏病临床和基础研究人员和研究生参加此次论坛。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间:8月 17 日报到，8 月 19 日下午撤离。

二、会议地点：南京紫金山庄(南京市玄武区环陵路 18

号，电话：025-84858888）会议中心。

三、学分授予

（一）符合条件的参会代表，可领取国家级继续医学教

育 I 类学分[项目编号：2023-03-05-231（国）]。

（二）参会代表在规定时间内扫描学分二维码（报到二

维码、离开二维码，两次扫码，缺一不可）的方可获得相应

学分。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续

医学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输

入项目编号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点

击打印。

四、会议须知

免注册费。参会人员请在 2023 年 7 月 31 日前提前通过

 - 3 -

江苏省医师协会公众号网上报名（登录江苏省医师协会公众

号，从协会职能入口进入会议报名系统，点击 2023 肾脏病

南京论坛填写姓名、性别、手机号、职称、单位、所在省市

和是否需要住宿等信息）。

五、入住宾馆

1. 南京紫金山庄 地址：南京市玄武区环陵路 18 号，

电话：025-84858888，联系人：赵颖 15951582887

2. 南京国际会议大酒店 地址：南京市玄武区中山陵四

方 城 2 号 ， 电 话 ： 025-84430888 ， 联 系 人 ： 丁 涛

18625188788

六、 会议联系人：

（一）吕老师：东部战区总医院国家肾脏疾病临床医学

研究中心；地址：南京市中山东路 305 号，邮  编：

210016 ；电话：025-80862017。

（二）高老师：江苏省医师协会；地址：南京市建邺区

江东中路 373 号南京金融城 8 号楼 809 室；电话：025-

86670069，手机号：19941647927。

                     江苏省医师协会学术会务部

                      2023年 7 月 17 日